Financieel jaarverslag St. Steunfonds S.I. Club Enschede 01-10-

2020/2021

Rekening Steunfonds NL19INGB0000314346
Baten

Saldo ING betaalrekening 01-10-2020
Bijdrage PZS fonds 2021

Totaal Baten

Lasten

Toegekende aanvragen:

Steun student Saxion (okt en apr)
Sive Int. Vr. Dag 2021

Overige Boekingen:

Bankkosten ING t/m sept.

Totale lasten

Eindsaldo op 01-10-2021

Enschede 01-10-2021

Renee Karthaus Karin van der Veen
Zandstra
penningmeester voorzitter

€5.100,23
€ 4.000,00
€9.100,23
€ 1.000,00
€616,67
€ 105,48
-€1.722,15
€7.378,08
Jannette
secretaris



